il cui oggetto è “Strumenti e applicazioni 

digitali per la Precision Livestock Farming”, della durata di 24 mesi, S.S.D. AGRI
nell’ambito del “OPEN APULIA Patti Territoriali per il sistema 

pugliese 2022”, di cui è responsabile il 
dell’incarico di ricerca, pari ad € 55.510,00 (cinquantacinquemilacinquecentodieci/00), 
comprensivi degli oneri a carico dell’Ente e del titolare dell’incarico, gr

–
–

l’Area Terza Missione e 
Grandi Progetti di Ateneo, struttura proponente dell’incarico di ricerca. Tutor dell’incarico di 

dell’a

– –

firma digitale ai sensi dell’art.